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Onsdag 27. august er det klart for turnépremiere 

for forestillingen «Skråninga» av Carl Frode Til-

ler. Stykket, som hadde premiere og fulle hus på 

Stiklestad under Olsokdagene, har høstet meget 

gode kritikker både blant publikum og i mediene 

for å være sterk, tankevekkende, skremmende 

og viktig. Forestillingen skal nå ut på turné i hele 

trøndelagsregionen, både for Den Kulturelle Sko-

lesekken (8.-10. klasse), og med åpne forestil-

linger frem til midten av oktober. Allerede en uke 

før turnépremieren i Namsos er forestillingen 

utsolgt, og det er nå satt opp ekstraforestilling 

torsdag 28. august. En av årsakene er nok at for-

fatteren Carl Frode Tiller og regissør Nina Wester 

kommer fra Namsos-området og mange ønsker 

å se hans egen dramatiseringen av sin debutro-

man. Forestillingen er også en del av et spen-

nende høstprogram på teatersiden i forbindelse 

med 20-årsjubileet til Namsos Kulturhus.

Skråninga på turne

HAUGESUND: Haugesund kommunes heders-

pris «Den spillende faun» ble i år overrakt til 

to fremstående representanter for pressen som 

gjennom en årrekke gjennom sitt nærvær ved 

Den norske filmfestivalen har bidratt til å utvikle 

både festivalen og det kunstneriske innholdet 

i den; Adresseavisens mangeårige journalist, 

film- og teaterkritiker Martin Nordvik og den 

britiske journalisten, filmkritikeren og forfat-

teren Derek Malcolm. 

Hederspris til
Martin Nordvik

OSLO: Nordisk Råd offentlig-

gjorde i går nominasjonene 

til sin musikkpris. De norske 

kandidatene til prisen, som i 

år har musikaler og musikk-

dramaer som tema, er musika-

len «An-Magritt» av Henning 

Sommerro, musikk, og Edvard 

N. Rønning (bildet), manus og sangtekster, fritt 

etter Johan Falkbergets roman «Nattens brød».  

Den andre er musikalen «Martin L» av Gisle Kvern-

dokk, musikk, og Øystein Wiik, libretto. Vinne-

ren blir utnevnt i starten av oktober og får prisen 

overrakt i slutten av samme måned. (NTB) 

An-Magritt nominert
til Nordisk Råd

OSLO: Det norske musikksalget i juni sank med 

over en tredel sammenlignet med samme måned 

i fjor. Det viser statistikk som er utarbeidet av 

platebransjens forening IFPI Norge. Den samlede 

verdien for juni måned gikk ned med 36 prosent 

sammenlignet med juni i fjor. I tallene er både fy-

siske og nedlastede produkter tatt med. (NTB)

Dårlig musikksalg

CYAN 16• MAGENTA 16• GUL 16 • SVART 16
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I et rek tan gu lært øv ings rom i 
kjel le ren på Olavs kvar ta let sit ter 
An ders Kris tian sen og trom mer 
med fin ger tup pe ne på slag ver ket 
som om rin ger ham. Han øver inn 
fle re styk ker som skal frem fø res 
i tre so lo kon ser ter un der nav net 
«Kaskada – solo slagverkskon-
sert» i be gyn nel sen av sep tem ber. 
En i In der øy, en i Stjør dal og en 
på Olavs kvar ta let. 

– Jeg har lyst til å få fram all-
si dig he ten, så det blir mye me lo-
di øst, kan An ders love dem som 
umid del bart måt te se for seg en 
drøy time med skarp trom me.

Ge ne ral prø ve

So lo kon ser ten på 70 mi nut ter 
er en ald ri så li ten ge ne ral prø ve 
på hva som ven ter An ders nes te 
som mer, når han skal ha sin av-
slut nings eks amen. Han er nem-
lig på sitt fjer de og sis te år på en 
bache lor grad i ut øv en de klas sisk 
slag verk. 

– Det er nok lurt å ha prøvd 
seg litt med so lo kon sert på for-
hånd, og for an pub li kum. Så kan 
jeg fin ne ut litt av hva jeg skal ta 
med på eks amen, hva som fun ge-
rer godt og ikke så godt. 

Pla nen for den litt ori gi na le 
kon ser ten er å spil le slagverk-
solostykker av blant and re Mor-
ton Feld man, Da vid Lang og Ke-
vin Volans. Her er det også de ler 
med im pro vi sa sjon å bolt re seg i, 
noe han øver på nå om da gen.

– Dess uten skal jeg spil le fle-
re styk ker på marimba, hvor av 
to fra Kei ko Abe, som er en av de 
stør ste og før s te med ori gi nal skre-
vet mu sikk i ma rim ba kon sert, 
for kla rer An ders, og un der stre-
ker at det te er me lo di øse sa ker. 

Star tet i korp set

Det blir nok av ut styr å frak te på 
for stjør da lin gen.

– Det er tre mul ti opp sett, et 
med sju trom mer, et med fjor ten 
og det tred je vet jeg ikke helt 
ennå, men det blir fle re, smi ler 
An ders, og pri ser seg lyk ke lig 
over å ha en hjelp som far som tar 
et tak med trans port og bæ ring. 
Slik han tro lig har gjort mang 
en gang før. For An ders har spilt 

Slår fra seg i 70
■ TROND HEIM

An ders 
Kris tian sen (23) 
øns ker vel kom-
men til so lo kon-
sert i slag verk. 
Ori gi nalt og 
an ner le des, lo ver 
stjør da lin gen.

MELODIØST MED MARIMBA: Stjørdalingen lover at det blir melodiøse toner under slagverkkonserten                    

Hovefestivalen er klar med 

datoene for neste års festi-

val. Som i år legges festiva-

len til siste uka i juni. Hoved-

programmet starter tirsdag 

23. juni (St. Hans aften) og 

slutter fredag 26. juni. – Vi 

vil øke tilbudene før festi-

valstart, med campingscene og filmvisninger 

allerede fra lørdag 20. juni, sier Hovefestivalens 

Morten Sandberg (bildet). 

Hovefestivalen 2009
trom mer si den han var ni år gam-
mel. 

– Jeg star tet i Hal sen Sko le-
korps, og vil le i lik het med alle 
and re gut ta spil le trom mer. Så 
jeg ble satt på alt horn. Så et ter en 
stund for svant de and re gut te ne 
som spil te trom mer, og da slapp 
jeg til. Si den har jeg spilt, og i 2. 
klas se på vi de re gå en de kjøp te 
jeg mitt før s te trom me sett, sier 
den tid li ge re ele ven ved In der øy 
videregåendee.

An ders har åpen bart en stø dig 

hånd. For had de han ikke sat set 
på trom mer, had de han me get 
sann syn lig vært å møte som teg-
ne se rie ska per nå. 

– Jeg drev litt med det på ung-
doms sko len, men sat set alt på 
trom mer fra og med vi de re gå en-
de. Et ter at jeg be gyn te på bache-
lor gra den, kjen te jeg der imot 
be hov for å ha noe helt an net å 
gjø re på fri ti da enn mu sikk, så 
jeg be gyn te som smått å teg ne 
igjen. 

Det med før te fle re stri per på 


